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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.06.2021 - 10:15 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 22.56 Emir MURATOVIĆ BIH Gwangju (KOR) 28.07.2019
Nezvanični BiH - 18 23.42 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 16.07.2016
Nezvanični BiH - 16 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore 25.08.2015
Nezvanični BiH - 14 25.48 David VUČIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
Nezvanični BiH - 12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011

OI Tokyo 2020 JPN (B) : 22.67  /  OI Tokyo 2020 JPN (A) : 22.01
Bodova: FINA 2020

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

A: Otvorena / Open

1. Adi MEŠETOVIĆ 24 Borac, BL 23.21 23.59 696 A
2. Aleksa DOBRIĆ 20 11.April, BG 23.43 23.65 691 A
3. Cevin Anders SIIM 24 Kalevi Ujumisk. 23.20 23.95 665 A
4. Dillon FERNANDO 18 Ramac AC, TO 24.39 23.97 663 B
5. Nikola BJELAJAC 23 Olymp, BL 23.18 24.64 611 A
6. David VUČIĆ 17 Olymp, BL 24.85 24.65 610 B
7. Marko BABIĆ 21 Borac, BL 23.90 24.87 594 A
8. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 24.89 25.03 583 B
9. Boško ADŽIĆ 23 11.April, BG 24.43 25.13 576 A

10. Boris ŠARIĆ 18 Olymp, BL 25.36 25.52 550 B
11. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 25.90 25.58 546 C
12. Arne FURLAN ŠTULAR 16 Riba, LJU 25.43 25.61 544 C
13. Dimitrije MARKOVIĆ 18 Napredak, KŠ 25.11 25.67 540 B
14. Tian KOSEC 16 Maribor, MA 25.70 25.86 528 C
15. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 25.02 25.87 528 C
16. Aleksa DABIĆ 18 Olymp, BL 25.00 25.89 526 B
17. Aleksa RADOVIĆ 20 Jadran, HN 25.43 25.97 521 A
18. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 26.06 25.98 521 C
19. Krištof RAZPOTNIK VRTAČNIK15 Ljubljana, LJU 25.87 26.23 506 C

Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 27.34 26.23 506 C
21. Luka LASIĆ 20 Sport Time, SA 25.41 26.41 496 A
22. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac, BL 26.70 26.54 489 C
23. Stefan PURIŠIĆ 16 Olymp, BL 26.73 26.63 484 C
24. Aldemar ALIKAVAZOVIĆ 21 Sharks, SA 25.48 26.64 483 A
25. Nej PŠENIČNIK 15 Ljubljana, LJU 27.11 26.72 479 C
26. Veljko JOVANOVIĆ 18 PVK Leotar, TR 26.57 26.75 477 B
27. Bojan KOSIĆ 17 Borac, BL 26.71 26.76 477 B
28. Kosta MILOSAVIĆ 18 Olymp, BL 26.81 26.94 467 B
29. Aleksa PRIBIČEVIĆ 14 22.april, BL 27.65 27.04 462 D
30. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 28.87 27.39 444 C
31. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 27.10 27.43 442 B
32. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR 26.78 27.67 431 C
33. Aleksa SKENDERIJA 19 Borac, BL 27.77 27.73 428 A
34. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 26.86 27.74 428 C
35. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 27.92 27.76 427 C
36. Vuk RAĐAN 17 Borac, BL 28.32 27.86 422 B
37. Andrej RAČIĆ 16 Olymp, BL 27.60 28.03 415 C
38. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 28.42 28.05 414 C
39. Đorđe TADIĆ 13 Olymp, BL 28.48 28.13 410 D
40. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac, BL 28.25 28.38 399 C

Đorđe VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 28.48 28.38 399 B
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 28.79 28.41 398 C
43. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 28.21 28.50 394 D
44. Simon MAMLIĆ 15 Riba, LJU 28.87 28.72 385 C
45. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 30.28 28.92 377 D
46. Vuk AĆIMOVIĆ 15 22.april, BL NT 29.01 374 C
47. Stefan ĆUĆUZ 14 Olymp, BL 29.22 29.15 369 D
48. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 29.48 29.19 367 D
49. Vukašin ĐERMANOVIĆ 15 Olymp, BL 30.75 29.51 355 C
50. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 29.94 29.85 343 D
51. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 30.08 30.08 335 C
52. Marko OMČIKUS 15 Olymp, BL 30.41 30.24 330 C
53. Igor KUNDAČINA 13 KVS Leotar,TB 35.10 30.76 314 D
54. Nikola MILOSAVIĆ 15 Olymp, BL 31.11 30.86 311 C
55. Vanja KVOČKA 12 Olymp, BL 32.50 30.94 308 E
56. Marko MILIĆEVIĆ 15 Olymp, BL 31.20 31.34 297 C
57. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 31.58 290 C
58. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL 31.98 31.63 288 E
59. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 32.33 31.73 286 E
60. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 31.88 31.82 283 B
61. Aleksa VIDOVIĆ 13 Olymp, BL 32.76 31.86 282 D
62. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 32.98 32.56 264 F
63. Damjan BREZAR 13 22.april, BL 32.01 32.81 258 D
64. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL 35.11 33.03 253 C
65. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB 35.26 33.18 250 D
66. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 34.46 33.47 243 D
67. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 34.02 33.87 235 E
68. Matija ČOLIĆ 18 KVS Leotar,TB 35.11 33.91 234 B
69. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 34.15 33.94 233 F
70. Matija RAJIĆ 12 22.april, BL 33.99 34.67 219 E
71. Jovan TATIĆ 11 Olymp, BL 34.25 34.69 219 E
72. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 34.80 34.78 217 F
73. Fedor ĐUDUROVIĆ 13 Olymp, BL NT 34.80 216 D
74. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 34.88 215 C
75. Pavle SIMIĆ 12 Olymp, BL 36.16 35.78 199 E
76. Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 35.23 36.04 195 E
77. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL 36.27 36.06 194 D
78. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 37.19 36.42 189 E
79. Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB 38.13 36.43 189 D
80. Andrej PENO 12 Olymp, BL 38.07 36.58 186 E
81. Saša LAZAREVIĆ 14 22.april, BL 36.14 36.67 185 D
82. Mihajlo ŠEVO 14 Olymp, BL 34.59 36.68 185 D
83. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL 38.03 37.28 176 F
84. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TR NT 37.59 172 E
85. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL 39.00 38.10 165 D
86. Damjan SKENDERIJA 13 Borac, BL NT 38.54 159 D
87. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL 41.28 38.93 154 E
88. Andrej RADOVIĆ 12 KVS Leotar,TB NT 39.47 148 E
89. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TR NT 40.39 138 E
90. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 41.28 41.84 124 E
91. Andrej VIDOVIĆ 12 Borac, BL 43.07 41.95 123 E
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, A: Otvorena / Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

92. Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 42.12 122 E
93. Andrija RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT 42.70 117 F
94. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA 44.28 43.39 111 F
95. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL 45.91 45.17 99 F
96. Filip JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL NT 45.26 98 F
97. Aleksej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 42.90 45.33 98 F
98. Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 47.10 87 F
99. Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL 56.90 48.09 82 E

100. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA 1:03.42 50.29 71 F
101. Uroš PEJČINOVIĆ 8 22.april, BL NT 51.17 68 F
102. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 59.00 52.12 64 F
103. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 55.61 52.87 61 F
104. Kristijan MAJKIĆ 9 22.april, BL NT 54.10 57 F
105. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA 55.89 54.14 57 F
106. Đorđe PETROVIĆ 12 Borac, BL NT 55.83 52 E
107. Marko ĐEKIĆ 9 Borac, BL NT 57.31 48 F
108. Filip ĐEKIĆ 11 Borac, BL NT 58.04 46 E
109. Nikola GOLUB 7 22.april, BL NT 59.18 44 F
110. Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL NT 1:01.49 39 F
111. Nikola LUKIĆ 11 Borac, BL NT 1:01.71 38 E
112. Vuk SERDAR 9 22.april, BL NT 1:01.78 38 F
113. Ivan BLAŽEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:05.47 32 F
114. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL 1:07.25 1:07.79 29 F
115. Strahinja KOVAČEVIĆ 6 Borac, BL NT 1:09.86 26 F
116. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:09.87 26 F
117. Danilo CRNČEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:11.04 25 F
118. Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac, BL NT 1:11.76 24 F
119. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL 1:04.20 1:11.87 24 F
120. Andrej VURUNA 10 Delfin, LA NT 1:16.69 20 F
121. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:18.25 19 F
122. Marko ĆERKETA 10 22.april, BL NT 1:21.88 16 F
123. Mihajlo BLAGOJEVIĆ 6 Borac, BL NT 1:46.04 7 F
124. Denis ĐUMIŠIĆ 6 Olymp, BL NT 1:58.10 5 F
DSQ Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL 53.65 F

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Matej IVANKOVIĆ 10 Borac, BL NT F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Danijel STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT F
1 - Raniji ili neispravan start

B: 17/18 godina / years

1. Dillon FERNANDO 18 Ramac AC, TO 24.39 23.97 663 B
2. David VUČIĆ 17 Olymp, BL 24.85 24.65 610 B
3. Tarik GUŠIĆ 18 Sharks, SA 24.89 25.03 583 B
4. Boris ŠARIĆ 18 Olymp, BL 25.36 25.52 550 B
5. Dimitrije MARKOVIĆ 18 Napredak, KŠ 25.11 25.67 540 B
6. Aleksa DABIĆ 18 Olymp, BL 25.00 25.89 526 B
7. Veljko JOVANOVIĆ 18 PVK Leotar, TR 26.57 26.75 477 B
8. Bojan KOSIĆ 17 Borac, BL 26.71 26.76 477 B
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, B: 17/18 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

9. Kosta MILOSAVIĆ 18 Olymp, BL 26.81 26.94 467 B
10. Bojan NIKOLIĆ 17 Borac, BL 27.10 27.43 442 B
11. Vuk RAĐAN 17 Borac, BL 28.32 27.86 422 B
12. Đorđe VUČANOVIĆ 17 Olymp, BL 28.48 28.38 399 B
13. Uroš RADOŠEVIĆ 18 Aqua Star, BL 31.88 31.82 283 B
14. Matija ČOLIĆ 18 KVS Leotar,TB 35.11 33.91 234 B

C: 15/16 godina / years

1. Luka JANKOVIĆ 16 Napredak, KŠ 25.90 25.58 546 C
2. Arne FURLAN ŠTULAR 16 Riba, LJU 25.43 25.61 544 C
3. Tian KOSEC 16 Maribor, MA 25.70 25.86 528 C
4. Leonardo KORENT 15 Ljubljana, LJU 25.02 25.87 528 C
5. Nikola SRDIĆ 16 Olymp, BL 26.06 25.98 521 C
6. Krištof RAZPOTNIK VRTAČNIK15 Ljubljana, LJU 25.87 26.23 506 C

Nikola DOKMANOVIĆ 16 11.April, BG 27.34 26.23 506 C
8. Aleksa ĐUKANOVIĆ 16 Borac, BL 26.70 26.54 489 C
9. Stefan PURIŠIĆ 16 Olymp, BL 26.73 26.63 484 C

10. Nej PŠENIČNIK 15 Ljubljana, LJU 27.11 26.72 479 C
11. Aleksej VIDOVIĆ 16 Borac, BL 28.87 27.39 444 C
12. Miloš ĆERANIĆ 16 PVK Leotar, TR 26.78 27.67 431 C
13. Luka MARKOVIĆ 15 Napredak, KŠ 26.86 27.74 428 C
14. Gaber Luka GRENC 15 Riba, LJU 27.92 27.76 427 C
15. Andrej RAČIĆ 16 Olymp, BL 27.60 28.03 415 C
16. Filip PILJEVIĆ 16 KVS Leotar,TB 28.42 28.05 414 C
17. Boris BLAŽEVIĆ 15 Borac, BL 28.25 28.38 399 C
18. Kosta GRAHOVAC 15 Borac, BL 28.79 28.41 398 C
19. Simon MAMLIĆ 15 Riba, LJU 28.87 28.72 385 C
20. Vuk AĆIMOVIĆ 15 22.april, BL NT 29.01 374 C
21. Vukašin ĐERMANOVIĆ 15 Olymp, BL 30.75 29.51 355 C
22. Danilo PUTNIK 15 Olymp, BL 30.08 30.08 335 C
23. Marko OMČIKUS 15 Olymp, BL 30.41 30.24 330 C
24. Nikola MILOSAVIĆ 15 Olymp, BL 31.11 30.86 311 C
25. Marko MILIĆEVIĆ 15 Olymp, BL 31.20 31.34 297 C
26. Branko ČOLIĆ 16 PVK Leotar, TR NT 31.58 290 C
27. Damir NUKIĆ 15 Borac, BL 35.11 33.03 253 C
28. Dominik STEVANOVIĆ 15 Borac, BL NT 34.88 215 C

D: 13/14 godina / years

1. Aleksa PRIBIČEVIĆ 14 22.april, BL 27.65 27.04 462 D
2. Đorđe TADIĆ 13 Olymp, BL 28.48 28.13 410 D
3. Uroš OBRADOVIĆ 13 22.april, BL 28.21 28.50 394 D
4. Relja GRAHOVAC 13 Borac, BL 30.28 28.92 377 D
5. Stefan ĆUĆUZ 14 Olymp, BL 29.22 29.15 369 D
6. Vanja ZRNIĆ 14 Borac, BL 29.48 29.19 367 D
7. Pavle MILAKOVIĆ 14 Olymp, BL 29.94 29.85 343 D
8. Igor KUNDAČINA 13 KVS Leotar,TB 35.10 30.76 314 D
9. Aleksa VIDOVIĆ 13 Olymp, BL 32.76 31.86 282 D

10. Damjan BREZAR 13 22.april, BL 32.01 32.81 258 D
11. Ognjen ĆURIĆ 14 KVS Leotar,TB 35.26 33.18 250 D
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 13/14 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Pavle ĆERKETA 14 Olymp, BL 34.46 33.47 243 D
13. Fedor ĐUDUROVIĆ 13 Olymp, BL NT 34.80 216 D
14. Luka SAVIĆ 14 Olymp, BL 36.27 36.06 194 D
15. Filip TASOVAC 13 KVS Leotar,TB 38.13 36.43 189 D
16. Saša LAZAREVIĆ 14 22.april, BL 36.14 36.67 185 D
17. Mihajlo ŠEVO 14 Olymp, BL 34.59 36.68 185 D
18. Mateja KASAGIĆ 13 Borac, BL 39.00 38.10 165 D
19. Damjan SKENDERIJA 13 Borac, BL NT 38.54 159 D

E: 11/12 godina / years

1. Vanja KVOČKA 12 Olymp, BL 32.50 30.94 308 E
2. Petar KOJČINOVIĆ 12 22.april, BL 31.98 31.63 288 E
3. Lazar JAKOVLJEVIĆ 12 Olymp, BL 32.33 31.73 286 E
4. Danilo PETROVIĆ 12 22.april, BL 34.02 33.87 235 E
5. Matija RAJIĆ 12 22.april, BL 33.99 34.67 219 E
6. Jovan TATIĆ 11 Olymp, BL 34.25 34.69 219 E
7. Pavle SIMIĆ 12 Olymp, BL 36.16 35.78 199 E
8. Aljoša SUBOTIĆ 11 Olymp, BL 35.23 36.04 195 E
9. Andrija JANJIĆ 11 Borac, BL 37.19 36.42 189 E

10. Andrej PENO 12 Olymp, BL 38.07 36.58 186 E
11. Marko GRGUREVIĆ 12 PVK Leotar, TR NT 37.59 172 E
12. Miloš TUCAKOVIĆ 11 Olymp, BL 41.28 38.93 154 E
13. Andrej RADOVIĆ 12 KVS Leotar,TB NT 39.47 148 E
14. Damjan BOKUN 11 PVK Leotar, TR NT 40.39 138 E
15. Lazar TUCAKOVIĆ 12 Olymp, BL 41.28 41.84 124 E
16. Andrej VIDOVIĆ 12 Borac, BL 43.07 41.95 123 E
17. Nikola BUBALO 11 PVK Leotar, TR NT 42.12 122 E
18. Andrej ŠEVO 12 Olymp, BL 56.90 48.09 82 E
19. Đorđe PETROVIĆ 12 Borac, BL NT 55.83 52 E
20. Filip ĐEKIĆ 11 Borac, BL NT 58.04 46 E
21. Nikola LUKIĆ 11 Borac, BL NT 1:01.71 38 E

F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

1. Sergej VLAČO 10 Aqua Star, BL 32.98 32.56 264 F
2. Viktor RISTIČEVIĆ 10 22.april, BL 34.15 33.94 233 F
3. Vuk PEKEZ 10 Olymp, BL 34.80 34.78 217 F
4. Nikola GALIĆ 10 Olymp, BL 38.03 37.28 176 F
5. Andrija RADOVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL NT 42.70 117 F
6. Ivan TOPIĆ 8 Delfin, LA 44.28 43.39 111 F
7. Nemanja BABIĆ 9 Olymp, BL 45.91 45.17 99 F
8. Filip JAKOVLJEVIĆ 10 Olymp, BL NT 45.26 98 F
9. Aleksej ČOLIĆ 10 Olymp, BL 42.90 45.33 98 F

10. Ivan KURTOVIĆ 10 PVK Leotar, TR NT 47.10 87 F
11. Filip BUDIŠA 8 Delfin, LA 1:03.42 50.29 71 F
12. Uroš PEJČINOVIĆ 8 22.april, BL NT 51.17 68 F
13. Aleksej POPOVIĆ 8 Borac, BL 59.00 52.12 64 F
14. Damir ĐUMIŠIĆ 8 Olymp, BL 55.61 52.87 61 F
15. Kristijan MAJKIĆ 9 22.april, BL NT 54.10 57 F
16. Vuk VUJIĆ 8 Delfin, LA 55.89 54.14 57 F
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10. MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
"BORAC TELEGROUP GRAND CHALLENGE" 2021

BANJA LUKA, 26. - 27.06.2021

Disciplina 27, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, F: 10 godina i mlađi / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Marko ĐEKIĆ 9 Borac, BL NT 57.31 48 F
18. Nikola GOLUB 7 22.april, BL NT 59.18 44 F
19. Vuk STANETIĆ 7 Olymp, BL NT 1:01.49 39 F
20. Vuk SERDAR 9 22.april, BL NT 1:01.78 38 F
21. Ivan BLAŽEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:05.47 32 F
22. Nikolaj TUCAKOVIĆ 7 Olymp, BL 1:07.25 1:07.79 29 F
23. Strahinja KOVAČEVIĆ 6 Borac, BL NT 1:09.86 26 F
24. Danilo MITROVIĆ 8 Olymp, BL NT 1:09.87 26 F
25. Danilo CRNČEVIĆ 8 22.april, BL NT 1:11.04 25 F
26. Nebojša IVANOVIĆ 9 Borac, BL NT 1:11.76 24 F
27. Kosta ĐUKANOVIĆ 8 Olymp, BL 1:04.20 1:11.87 24 F
28. Andrej VURUNA 10 Delfin, LA NT 1:16.69 20 F
29. Minja KARAĆ 6 Olymp, BL NT 1:18.25 19 F
30. Marko ĆERKETA 10 22.april, BL NT 1:21.88 16 F
31. Mihajlo BLAGOJEVIĆ 6 Borac, BL NT 1:46.04 7 F
32. Denis ĐUMIŠIĆ 6 Olymp, BL NT 1:58.10 5 F

DSQ Danilo PANIĆ 10 Olymp, BL 53.65 F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Matej IVANKOVIĆ 10 Borac, BL NT F
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Danijel STEVANOVIĆ 10 Borac, BL NT F
1 - Raniji ili neispravan start


